
Uchwała nr 501/2022 
 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20.04.2022 r. 
 

w sprawie zwrotu kosztów za zapewnianie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy na terenie powiatu w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 2 uchwały Nr XLV/301/2022 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 08 kwietnia  2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1819), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 
Przyznaje się zwrot kosztów za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, którzy 
przebywali w okresie od dnia 24.02.2022 r. do dnia 13.03.2022 r. w miejscach 
przeznaczonych do zakwaterowania na terenie powiatu. Wysokości refundacji to kwota  
100 zł dziennie od osoby za dobę. 

 
§ 2. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia środków określone zostaną  
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Drawskim, a podmiotami realizującymi zadanie. 

2. Szczegółowe zestawienie i wykaz podmiotów realizujących zadanie, o którym mowa 
w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd  Powiatu Drawskiego: 

1)  Starosta Drawski - Stanisław Cybula 

2)  Członek Zarządu - Waldemar Włodarczyk  

3)  Członek Zarządu - Zbigniew Dudor  

4) Członek Zarządu -  Marek Tobiszewski --------------- 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 12 ust.1 i ust. 2 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
uchwały Nr XLV/301/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 08 kwietnia  2022 r. w sprawie 
określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu Drawskiego określa warunki zwrotu kosztów za 
zapewnianie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 
powiatu drawskiego. Na podstawie ustnego polecenia Wojewody Zachodniopomorskiego  
od dnia 24.02.2022 r. do dnia 13.03.2022 r. podmioty, które utworzyły miejsca pobytu 
i noclegu wraz z wyżywieniem dla obywateli Ukrainy, którzy przebywali na terytorium 
powiatu w związku z konfliktem zbrojnym otrzymają refundację w kwocie minimalnej 100 zł 
dziennie od osoby za dobę. 
Kwota przekazana przez Wojewodę Zachodniopomorskiego ze środków z Funduszu Pomocy  
dla uchodźców przebywający na terenie powiatu od dnia 24.02.2022 r do dnia 31.03.2022 r. 
to 86 000,00 zł.  

 

Sporządziła: 
 Wioletta Rakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 501/2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 20.04.2022 r. 
 

       
Tabela nr 1.                                                                                                                      

TKK "Moda" Krzysztof Kusa, Ośrodek Wypoczynkowy "Kusy Dwór" 
ul. Pięciu Pomostów 5, 78-550 Czaplinek 

Lp. Imię i nazwisko  
Zakwaterowanie  

Ilość 
dni 

Kwota 

1 Raisa Panchenko  12.03 - 13.03.2022 2 200 
2 Mykhailo Panchenko  12.03 - 13.03.2022 2 200 
3 Olesiia Nezhyva  10.03 - 13.03.2022 4 400 
4 Alina Pyvovar  10.03 - 13.03.2022 4 400 
5 Oleksander Duplenko  08.03 - 13.03.2022 6 600 
6 Alina Malashenko  08.03 - 13.03.2022 6 600 
7 Lesia Savoniuk  07.03 - 13.03.2022 7 700 
8 Tamara Huzar  07.03 - 13.03.2022 7 700 
9 Sofiia Tkach  07.03 - 13.03.2022 7 700 
10 Viktoriia Tkach  07.03 - 13.03.2022 7 700 
11 Liudmyla Hnatiuk  05.03 - 13.03.2022 9 900 
12 Viktoriia Fedorchuk  05.03 - 13.03.2022 9 900 
13 Olena Hnatiuk  05.03 - 13.03.2022 9 900 
14 Andrii Hnatiuk  05.03 - 13.03.2022 9 900 
15 Oleksander Hnatiuk  05.03 - 13.03.2022 9 900 
16 Oksana Hantiuk  05.03 - 13.03.2022 9 900 
17 Hanna Zastavna  05.03 - 13.03.2022 9 900 
18 Kateryna Zastavna  05.03 - 13.03.2022 9 900 
19 Marharyta Kozlovska  05.03 - 13.03.2022 9 900 
20 Kyrylo Kozlovsky  05.03 - 13.03.2022 9 900 
21 Lilia Kozlovska  05.03 - 13.03.2022 9 900 
22 Khrystyna Zahrebelna  05.03 - 13.03.2022 9 900 
23 Anastasiia Zahrebelna  05.03 - 13.03.2022 9 900 
24 Mariia Zahrebelna  05.03 - 13.03.2022 9 900 
25 Anastasiia Zhevaznenko  04.03 - 13.03.2022 10 1000 
26 Oksana Zhevaznenko  04.03 - 13.03.2022 10 1000 
27 Andrii Dyvnych  02.03 - 13.03.2022 12 1200 
28 Hanna Dyvnych  02.03 - 13.03.2022 12 1200 
29 Tetiana Davydenko  01.03 - 13.03.2022 13 1300 
Razem  235 23500 

 
 
 
 
 
 



Tabela nr 2. 
Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

 ul. Warmińska 1, 78-500 Drawsko Pomorskie 

Lp. Imię i nazwisko Zakwaterowanie 
Ilość 
dni 

Kwota 

1 Viktoria Tkach  13.03.2022 1 100 
2 Tetiana Davydenko  13.03.2022 1 100 
3 Lesia Savoniuk  13.03.2022 1 100 
4 Sofia Tkach  13.03.2022 1 100 
5 Tamara Huzar  13.03.2022 1 100 
6 Alina Małaszenko  13.03.2022 1 100 
7 Olga Ilchenko  13.03.2022 1 100 
8 Anna Ilchenko  13.03.2022 1 100 
9 Oleksander Duplenko 13.03.2022 1 100 
10 Krystyna Mylynkova  04.03.2022 1 100 
11 Hanna Falko  04.03.2022 1 100 
12 Maryna Trylovych  04.03-13.03.2022 10 1000 
13 Sofia Trylovych  04.03-13.03.2022 10 1000 
14 Natalia Trylovych  04.03-13.03.2022 10 1000 
Razem  41 4100 

 
Tabela nr 3. 

Maciej Grabiec,  
Stara Korytnica 57, 78-540 Kalisz Pomorski 

Lp. Imię i nazwisko Zakwaterowanie Ilość dni Kwota 
1 Ilona Voidiuk  28.02 - 05.03.2022 6 600 
2 Emilil Voidiuk  28.02 - 05.03.2022 6 600 
3 Sofiia Voidiuk  28.02 - 05.03.2022 6 600 
4 Inna Voidiuk  28.02 - 05.03.2022 6 600 
5 Artur Voidiuk  28.02 - 05.03.2022 6 600 
6 Zlata Voidiuk  28.02 - 05.03.2022 6 600 
7 Ruslan Shvets 28.02 - 13.03.2022 14 1400 
8 Anna Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
9 Myroslav Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
10 Valeriia Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
11 Albina Koznaliuk  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
12 Yaroslav Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
13 Sophii Koznaliuk  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
14 Renata Koznaliuk  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
15 Vladyslava Koznaliuk  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
16 Vitalii Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
17 Zhanna Teteruk  28.02 - 13.03 2022 14 1400 
18 Olena Koznaliku  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
19 Iryna Koznaliuk  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
20 Matvies Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
21 Iryna Shvets  28.02 - 13.03.2022 14 1400 
Razem  246 24600 



 

Tabela nr 4. 
Jacek Wróblewski, 

ul. Juliana Fałata 23, 78-500 Drawsko Pomorskie 
Lp. Imię i nazwisko  zakwaterowanie Ilość dni  Kwota  
1 Vladyslav Vanzhula  04.03 - 13.03.2022 10 1000 
2 Olena Vanzhula  04.03 - 13.03.2022 10 1000 
Razem  20 2000 

 
Tabela nr 5. 

Krystyna Łukaszewicz, 
ul. Jeziorna 10A, 78-500 Drawsko Pomorskie 

Lp. Imię i nazwisko Zakwaterowanie Ilość dni Kwota 
1 Roman Nemeriuk  27.02 - 06.03.2022 8 800 
2 Timofil Nemeriuk  27.02 - 06.03.2022 8 800 
3 Dayil Nemeriuk 27.02 - 06.03.2022 8 800 
4 Teofil Nemeriuk  27.02 - 06.03.2022 8 800 
5 Elmira Nemeriuk  27.02 - 06.03.2022 8 800 
6 Olena Nemeriuk  27.02 - 06.03.2022 8 800 
7 Matvii Nemeriuk  27.02 - 06.03.2022 8 800 
8 Hanna Yaremenko  07.03 - 13.03.2022 7 700 
9 Makyna Oliinyk  07.03 - 13.03.2022 7 700 
10 Maksym Oliinyk  07.03 - 13.03.2022 7 700 
Razem  77 7700 

 
Tabela nr 6. 

Urszula Chilko, 
ul. Wywiórskiego 2,  78-500 Drawsko Pomorskie 

Lp. Imię i nazwisko Zakwaterowanie Ilość dni Kwota 
1 Lesia Stanchak  03.03 - 13.03.2022 11 1100 
2 Anhelina Stanchak  03.03 - 13.03.2022 11 1100 
3 Vladyslav Stanchak  03.03 - 13.03.2022 11 1100 
Razem  33 3300 

 
                                                               Łączna kwota : 65 200,00 zł  


